Stadt Tornesch • Postfach 21 42 • 25437 Tornesch

An die Mitglieder der Verbandsversammlung der VHS Tornesch-Uetersen

Nachrichtlich:

- Mitglieder der Ratsversammlung der Stadt Tornesch

- Mitglieder der Ratsversammlung der Stadt Uetersen

Die Vorsitzende der Verbandsversammlung

Geschäftsstelle Tornescher Hof 2 25436 Tornesch

Auskunft erteilt: Inga Pleines
Zimmer: 2. Obergeschoss
Telefon: 04122-4015-44
Fax: 04122-4015-41

E-Mail: inga.pleines@tornesch.de Internet: www.tornesch.de

Tornesch, den 18.11.2019

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Einvernehmen mit Frau Verbandsvorsteherin Sabine Kählert lade ich Sie zu einer öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung der VHS Tornesch-Uetersen am Mittwoch, den 19.06.2019 um 18:00 Uhr in der Pausenhalle der Klaus-Groth-Schule, 25436 Tornesch, Klaus-Groth-Str. 11 ein.

Tagesordnung:

ТОР	Betreff	Vorlage
Öffentli	cher Teil	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der form- und fristgerechten Einladung, Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie Beschluss über die Tagesordnung	
2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 07.11.2018	
3	Einwohnerinnen- und Einwohnerfragestunde	
4	Anfragen von Mitgliedern der Verbandsversammlung	
5	Bericht der VHS über die Bildungsangebote in der Region und die Situation in der VHS.	VO/19/166
6	Beratung und Beschlussfassung über die Jahresrechnungen der VHS Tornesch-Uetersen	VO/19/167
7	Beratung und Beschlussfassung über die Gebührenordnung der VHS Tornesch-Uetersen	VO/19/168

Mit freundlichen Grüßen

gez. Elena Mohr

- Vors. der Verbandsversammlung -

Einladung VHS 19/22 Seite: 1/1